מדינת ישראל יחידת תביעות שלוחת רמלה המאשימה
באמצעות עוה"ד מעיין דואק

נגד
פלוני (עציר) הנאשם

באמצעות עוה"ד אסף שלם

הכרעת -דין
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום האוחז בחובו ארבעה אישומים ומייחס לו באישום הראשון תקיפה הגורמת חבלה
זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), איומים, עבירה לפי סעיף 192 ממש בן
לחוק וחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413ה לחוק. כן מייחס לו באישום השני פריצה לרכב, עבירה לפי סעיף
413ו רישא לחוק וחבלה במזיד לרכב לפי סעיף 413ה לחוק. באישום השלישי מיוחסת לנאשם תקיפה הגורמת חבלה

לא מדובר באכיפה בין
בני אדם דומים או מצבים דומים, וההגנה אף לא עמדה בנטל להוכיח כי ההבחנה בין המעורבים השונים מבוססת על

שיקולים בלתי עניינים של המאשימה.

תוצאה

מרשיעה אני ומשכך האישומים, ארבעת בכל לו במיוחס הנאשם של אשמתו הוכחת בנטל עמדה המאשימה
אותו בעבירות המפורטות ברישא של הכרעת הדין.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"ב, 31 ינואר 2022, במעמד הצדדים